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پرسپولیس در فاصله دو روز مانده به دیدار با پاختاکور ازبکستان تمرینات خود 
را در ورزشگاه شهید کاظمی پیگیری کرد. بارش شدید باران باعث نشد گاریدو 
تمرین را تعطیل کرده یا به سالن انتقال دهد بلکه با توجه به بارانی بودن هوای تهران 
در روز دوشنبه )فردا(، گاریدو خواست شاگردانش در زیر باران تمرین تاکتیکی 
خود را انجام دهند. از آنجا که زمین چمن ورزشگاه شهر قدس شرایط چندان 
مناسبی ندارد و تراکم چمنش کم است قطعا بارش باران در زمان بازی شرایط را 
برای دو تیم در این زمین سخت‌تر خواهد کرد و این مساله یکی از دغدغه‌های 
مربیان پرسپولیس هم است. چه‌بسا سرخپوشان تصمیم بگیرند در این مسابقه رو 
به بازی مستقیم بیاورند. در همین راستا نیز در تمرین روز گذشته شاگردان گاریدو 

تمرین استفاده بهتر از ضربات ایستگاهی و کرنرها را داشتند. 

  اورونوف به‌جای عالیشاه
همان‌طور که روز شنبه خبر داده بودیم اوستون اورونوف با رفع مصدومیت و درد 
جزئی که در همسترینگ خود داشت از روز گذشته به تمرینات گروهی تیمش 
برگشت. البته او در چند روز گذشته هم از تمرینات بدنی دور نبود تا مبادا از فرم 
مطلوب خارج شود. ستاره ازبک که قرار است در بازی فردا مقابل هموطنانش 
به میدان برود جای امید عالیشاه را در ترکیب ثابت خواهد گرفت. کاپیتان 
سرخپوشان به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ این بازی و دیدار با چادرملو 

را از دست داده است. 

  احتمال حضور مهری در ترکیب اصلی
سعید مهری خرید لحظه آخری پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات تابستانی 
خیلی زود توانسته نظر مثبت گاریدو را جلب کند. او با آمادگی نسبتا خوبی در 
تمرینات سرخپوشان حاضر شد و از آنجا که فوتبال را خیلی ساده بازی کرده و از دید 
خوبی در زمین برخوردار است عملکردش مورد توجه سرمربی اسپانیایی قرار گرفته 

است. در همین راستا نیز گاریدو او را در دربی با ماموریت ویژه به زمین فرستاد و از 
عملکردش نیز رضایت کامل داشت. مهری حالا که اعتماد گاریدو را جلب کرده 
ممکن است در بازی فردا نیز در ترکیب اصلی باشد. شاید او جای وحید امیری 
یا فرشاد احمدزاده را بگیرد که در دربی هم بسیار پرتلاش و خستگی‌ناپذیر نشان 
دادند. ناگفته نماند سروش رفیعی یکی از بازیکنانی بود که اصرار داشت مهری به 
پرسپولیس ملحق شود؛ چراکه اعتقاد دارد در کنار او راحت‌تر می‌تواند بازی کند. 

  بازگشت یاسین و صادقی به لیست
خوان گاریدو یکی از مخالفان جدی قرار گرفتن دو بازیکن زیر ‌21سال در لیست تیمش 
در مسابقات داخلی است. قانونی که سازمان لیگ در فصل جاری برای تیم‌های 
لیگ برتری اجبار کرده و از این رو هر تیمی مجبور است در لیست 20 نفره خود حداقل 
دو بازیکن زیر 21 سال در لیستش داشته باشد. مساله‌ای که باعث شده گاریدو 
مجبور شود برای هر بازی دو بازیکن بزرگسال یا بالای 21 سال خود را از لیست خارج 
کند. گاریدو به این خاطر مخالف این قضیه است که اعتقاد دارد کیفیت بازیکنان 
بالای 21 سالش خیلی بیشتر از بازیکنان زیر 21 سال است. مخصوصا نفراتی که در 
کادمی این باشگاه نیستند. به هر  تابستان سر از پرسپولیس درآوردند و محصول آ
جهت گاریدو در صحبت با سلمانی و صادقی به آنها گفته است که برخلاف میل 
باطنی‌اش مجبور شده نام‌شان را از لیست دربی خارج کند؛ چراکه مجبور است 
در برخی پست‌ها مانند دروازه، دفاع میانی، خط میانی و خط حمله حداقل دو 
بازیکن روی نیمکت داشته باشد. درواقع یاسین و صادقی در پستی بازی می‌کنند 
که ترافیک در آنجا زیاد است و به همین خاطر گاریدو برای خارج کردن نام نفرات 
بزرگسال از لیستش مجبور است تصمیمات سختی بگیرد. حتی گاریدو اعتراف 
کرده بازیکنان جوانی که روی نیمکت تیمش به اجبار قرار می‌گیرند چندان به کارش 
نمی‌آیند و آنها برای بازی کردن باید خیلی بیشتر از اینها پیشرفت داشته باشند. اما 
برای لیگ نخبگان هیچ اجباری برای تیم‌ها نیست که از بازیکنان زیر 21 سال روی 
نیمکت و لیست بازی استفاده کنند و به این خاطر یاسین و صادقی برای بازی فردا 
در لیست بازی با پاختاکور قرار خواهند داشت و چه‌بسا فرصت بازی کردن هم پیدا 
کنند. ناگفته نماند برای ادامه بازی‌های لیگ نیز گاریدو گفته شاید مجبور شود که 

از سیستم چرخشی برای خروج دو بازیکن بزرگسال از لیست بازی استفاده کند. 

  افت محسوس سرلک
میلاد سرلک که در زمان سرمربیگری یحیی گل‌محمدی در پرسپولیس بازیکن 
ثابت و مورد علاقه او در این تیم بود، نیم‌فصل دوم فصل پیش راهی ملوان شد تا 
دوران خدمت مقدس سربازی‌اش را سپری کند. این بازیکن یک نیم‌فصل بد را 
، سرمربی وقت انزلی‌چی‌ها از عملکرد  در انزلی سپری کرد تا حدی که مهدی تارتار
این بازیکن اصلا رضایت نداشت. سرلک به هر شکلی که بود توانست کارت 
پایان‌خدمت خود را در تابستان گرفته و به پرسپولیس برگردد. از بازگشت او به جمع 
سرخپوشان بیش از دو هفته می‌گذرد اما با این حال فرصت حضور در میدان را 
پیدا نکرده است، در شرایطی که مهری دیرتر از این بازیکن به تمرین پرسپولیس 
آمده و در دربی هم به میدان رفت. واقعیت امر این است که سرلک از فرم ایده‌آل 
بدنی به دور است و نسبت به دوران اوجش در پرسپولیس نیز افت محسوسی 
داشته است. با این حال گاریدو فوتبال این هافبک تیمش را می‌پسندد و در نظر 
دارد او را در دیدار‌های آینده کم‌کم به میدان بفرستد؛ هرچند با وجود نفرات آماده 
در خط میانی سرخپوشان، سرلک کار سختی برای پس گرفتن جایگاه خود در 

ترکیب اصلی خواهد داشت. 

  لوکاس محبوب سرخپوشان
نیم‌فصل دوم سال پیش حسن عبدالکریم بود که بعد از حضورش در پرسپولیس 
به‌خاطر روحیه خوب و شوخ‌طبعی‌ که داشت خیلی زود در بین سرخپوشان 
محبوب شده و این مساله به او کمک زیادی کرد تا زودتر در تیمش جا بیفتد. 
حالا این شرایط در‌مورد لوکاس ژوائو وجود دارد. این بازیکن آنگولایی که اعتقاد 
داشت قبل از آمدن به ایران درمورد شرایط زندگی در این کشور و همچنین جو تیم 
پرسپولیس به او پیام‌های عجیب زیادی فرستاده بودند، بعد حضورش در ایران 
و شرکت در تمرین سرخپوشان متوجه شده که همه آن پیام‌ها با چه هدفی بوده 
است. لوکاس از نظر اخلاقی نیز بازیکنی حرفه‌ای نشان داده و در طول تمرینات و 
بازی‌ها نیز سعی می‌کند نهایت همکاری را با هم‌تیمی‌هایش داشته باشد. موردی 
که گاریدو به‌شدت دنبال آن است. در‌حال‌حاضر ژوائو غیر از اینکه توانسته نظر 
هواداران پرسپولیس را نسبت به خودش تا حدی جلب کند نزد مربیان و همبازیانش 

خیلی زود محبوب شده و مورد توجه قرار گرفته است. 

لیست پرسپولیس چرخشی می‌شود

اورونوف جایگزین عالیشاه شد
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

سند جدید بیرانوند در صورت صحت ممکن است 
برای پرسپولیس دردسر درست کند اما حکم 

همچنان علیه دروازه‌بان تراکتور است 

حکم بیرانوند عوض نمی‌شود 
ماجرای پرونده شکایت پرسپولیس از علیرضا بیرانوند همچنان یکی 
از مباحث روز فوتبال ایران است که مشخص نیست در نهایت چه 
زمانی رای آن صادر خواهد شد. در حالی‌که شش هفته از شروع لیگ 
گذشته اما همچنان کمیته تعیین وضعیت از اعلام رأی سر باز زده و 
همچنان هواداران فوتبال منتظرند تا سرنوشت این پرونده جنجالی 
مشخص شود. دیروز خبری منتشر شد مبنی بر اینکه بیرانوند از 
باشگاه پرسپولیس به‌دلیل تغییراتی که در یکی از اسناد مالی ایجاد 
کرده شکایت کرده است. فارغ از صحت و سقم این خبر و اینکه آیا در 
نهایت شکایت بیرو از قرمزها به نتیجه خواهد رسید یا نه، این موضوع 
تاثیری در شکایت باشگاه تهرانی از بیرو نخواهد داشت، چرا‌که در آن 
پرونده باشگاه پرسپولیس بابت فسخ زودتر از موعد گلر سابقش از او 
شکایت کرده است و با بررسی این موضوع، رأی اولیه صادر شده است. 
در چنین اوضاعی سرنوشت این دو پرونده کاملا از هم جدا خواهد بود 
و با توجه به این ماجرا بسیار بعید است تغییری در رأی اولیه که گفته 
می‌شود صادر هم شده اما اطلاع‌رسانی عمومی نمی‌شود، رخ دهد. 

مگر اینکه برخی مصلحت‌اندیشی‌ها مسیر این ماجرا را تغییر دهد.

فقط با نبیل به‌موقع تسویه شد

 پرسپولیس همچنان بدهکار 
به خارجی‌های سابقش

باشگاه پرسپولیس رویه بدهکاری به بازیکنان و مربیان خارجی‌اش 
را سال‌هاست که حفظ کرده است. این باشگاه بعد از اینکه با شیخ 
دیاباته و پریرا، دو مهاجم خود بعد از پایان همکاری تسویه حساب نکرد 
همین کار را با اوسمار و لوسادا، سرمربی و مربی بدنساز سابق خود انجام 
داد. همین چند روز پیش بود که لوسادا بابت عدم دریافت مطالباتش 
از پرسپولیس گلایه کرده و مدعی شد اگر همچنان به او بی توجه باشند 
مجبور خواهد شد به فیفا شکایت کند. بعد از او حالا اوسمار بابت عدم 
دریافت آپشن قراردادش که مربوط به قهرمانی پرسپولیس در لیگ بوده 
ابراز گلایه کرده است. جالب اینکه مدیریت باشگاه پرسپولیس فقط با 
نبیل باهویی تسویه حساب کردند، بازیکنی که با نظر خودشان جذب 
شد و در نهایت هم به خاطر نیمکت‌نشینی یکی از سهمیه‌های خارجی 

این باشگاه راه سوزاند. 

هت‌تریک حضور مدیران ناکارآمد در استقلال

 استعفای حقدوست
پیش درآمد تغییر مدیرعامل؟!

استقلال در حالی فرداشب در هفته دوم لیگ الیت به مصاف السد قطر 
می‌رود که وضعیت مطلوبی پیرامون اردوی این تیم بعد از شکست در 
دربی وجود نداشته و این در شرایطی است که کاروان استقلال برای دیدار با 
نماینده قطر در حالی راهی دوحه شد که در این سفر شهریاری و سمیعی 
نیز تیم استقلال را همراهی کردند. نکته قابل توجه اینکه فضای نامطلوب 
پیرامون استقلالی‌ها زمانی تشدید شد که داود حقدوست، مشاور و 
دستیار مدیرعامل استقلال در آستانه دربی صحبت‌های جنجالی را 
طی یک نشست خبری مطرح کرد که در نهایت تبعات این حرف‌ها تا 
روز دربی ادامه داشته و باعث شد تا تیم بی تمرکز جواد نکونام 3 امتیاز 
این مسابقه را از دست بدهد. این در صورتی است که حقدوست روز 
گذشته در متنی استعفای خود از این سمت را اعلام و از ادامه همکاری 
با این باشگاه کناره‌گیری کرد. البته اینکه این چهره خواسته یا ناخواسته در 
 ، ماموریتی که به او واگذار شده موفق به انجام وظایف محوله شد یا خیر
شاید خود حقدوست بهتر از هرکسی بتواند پاسخ این سوال را بدهد اما 
اینکه استعفای این چهره پیش‌درآمد و مقدمه تغییر مدیرعامل استقلال 
باشد؛ به نظر می‌رسد تحقق این امر خیلی هم دور از ذهن نبوده و این 
اتفاق قریب‌الوقوع خواهد بود. نکته مهم اینکه طی روزهای اخیر زمزمه تغییر 
اکثر مدیران استقلال در حالی مطرح شده است که با انتخاب سمیعی 
به عنوان مدیرعامل، این چهره نیز مسیر مدیران اخیر این باشگاه یعنی 
کریمی و خطیر را ادامه داده تا در تاریخ باشگاه استقلال، شاهد هت‌تریک 

تداوم حضور مدیران ناکارآمد به صورت پی‌در‌پی باشیم.

اخبار کوتاه

کنون خوب پیش  چهارمین فصل حضور تیم هوادار در لیگ برتر تا
نرفته است. کمتر کسی فکر می‌کرد این تیم پس از گذشت شش 
ی نشده بلکه  هفته از مسابقات لیگ برتر نه‌تنها موفق به کسب پیروز
هنوز هیچ گلی نزده است. شاید یکی از دلایل عدم موفقیت این تیم 
ینات در آستانه مسابقات لیگ  انتخاب دیرهنگام سرمربی و شروع تمر
برتر بود. آنها درحالی‌که کمتر از ۲۰ روز به شروع فصل جدید باقی مانده 
ــازار نقل و انتقالات شدند. از  ــود سرمربی خود را انتخاب کرده و وارد ب ب
یکنان  ینات و از سوی دیگر عدم جذب باز طرفی شروع دیرهنگام تمر
یکنان جوان و لیگ‌یکی باعث شد تیمی  به باز ی آوردن  موثر و رو
ــت.  ــینی اس ــه آن قعرنش ــه نتیج ــود ک ــر ش ــگ برت ــابقات لی ــه مس ــاده روان ناآم

 تیمی که بردن را از یاد برده است
ی  ــاز ــر ۳ امتی ــال حاض ــدول در ح ــای ج ــن در انته ــرار گرفت ــا ق ــوادار ب ــم ه تی
ی رتبه شانزدهم جدول رده‌بندی را به  است و تنها با کسب ۳ تساو
خود اختصاص داده است. درحالی‌که این تیم فصل گذشته در چنین 
شرایطی در جایگاه دهم قرار گرفته بود و نسبت به فصل جدید عملکرد 
ی هفته اول مقابل خیبر تن به  گردان رحمتی در باز بهتری داشت. شا
که تقریبا دست رحمتی خالی بود و مهره  ی  شکست دادند؛ دیدار
ی دوم در خانه  چندانی برای حضور در این مسابقه نداشت. در باز
ن گل رضایت دادند و هفته سوم بار دیگر در  ی بدو یف به تساو حر
یافت کردند.  کتور در ی خانگی شکست خورده و چهار گل از ترا یک باز
ی‌های خانگی خوب  عملکرد تیم رحمتی نشان می‌دهد که آنها در باز
آلومینیوم در  ی هفته چهارم مقابل  باز که در  نتیجه نمی‌گیرند؛ چرا
ن گل رسیده و هفته پنجم در خانه از  ی بدو ک بار دیگر به تساو ارا
ی خود مقابل گل‌گهر در  فولاد شکست خوردند. این تیم در آخرین باز
ی اخیر هوادار  ی بدون گل رضایت داد. آمار شش باز سیرجان به تساو
این تیم به‌واسطه  برای  که سه امتیاز به‌دست‌آمده  نشان می‌دهد 
ی‌های خارج از خانه کسب می‌کند و  که در باز ی‌هایی است  مساو

ــت.  ــورده اس ــت خ ــود شکس ــی خ ی خانگ ــاز ــه ب ــر س ــه در ه ــب اینک جال

 ۱۱هفته بدون برد
پای مهدی رحمتی  به  را  تیم هوادار  کامی‌های  نا نباید همه  شاید 
ــگ  ــته رن ــل گذش ــم فص ــه بیست‌وشش ــوادار از هفت ــم ه ــع تی ــند. در واق بنویس
برد به خود ندیده است. آنها در بازی هفته بیست‌وششم مقابل ملوان به 
تساوی یک-یک رضایت دادند و پس از آن در بازی مقابل پرسپولیس، 
سپاهان، نساجی و استقلال خوزستان شکست را پذیرفته و لیگ را 
اینچنین به پایان رساندند. در ادامه روند نبردن‌های تیم هوادار آنها 
ی اخیر لیگ برتر نیز رنگ برد به خود ندیدند و به‌نوعی  در شش باز
می‌توان ادعا کرد که هوادار ۱۱ هفته است که نبرده است. توقع می‌رفت 
این تیم با وجود مسعود شجاعی که در ابتدای راه با هوادار نتایج خوبی 
گرفت عملکرد بهتری داشته باشد اما شرایط آنقدر برای هوادار بد پیش 
ــل  ــقوط تبدی ــه س ــه گزین ــود ب ــن ب ــا ممک ــه بس ــر چ ــای آخ ــه در هفته‌ه ــت ک رف
ــردی  ــوز موفق نشده ب ــز تیم مهدی رحمتی هن شوند. در شرایط فعلی نی
گر سرمربی بنفش‌پوشان تهرانی  به دست آورد یا گلی به ثمر برساند ا
نتواند شرایط را به نفع خود تغییر داده و عملکرد بهتری رقم بزند ادامه 

رقابت‌های لیگ می‌تواند برای آنها سخت‌تر پیش برود. 

 امیدوار به شکست استقلال
مصاف  به  برتر  لیگ  رقابت‌های  از  هفته  هفتمین  در  هوادار  تیم 

روند  ادامه  در  می‌تواند  که  خانگی  ی  باز یک  می‌رود.  استقلال 
ی‌ها  کامی‌های این تیم در خانه خوب پیش نرود. با این حال هوادار نا
ی این  امیدوارند با توجه به شرایط بد تیم استقلال در لیگ فصل جار
کامی‌های خود را متوقف کنند. جدال  تیم را شکست داده و طلسم نا
که بین استقلالی‌ها به وجود آمده بارقه‌های امید را در بین  داخلی 
گردان نکونام  اعضای تیم هوادار به وجود آورده و امیدوارند بتوانند شا
گر  را در بحرانی‌ترین شرایط خود شکست دهند. با این حال حتی ا
گلی را وارد دروازه این تیم  هوادار نتواند استقلال را شکست داده و 
ی‌های راحت‌تری دارد. آنها از هفته هشتم تا هفته  کند در ادامه باز
، ملوان، استقلال  ، چادرملو یفانی چون شمس‌آذر سیزدهم مقابل حر
ی دارند به جز ملوان  خوزستان، مس رفسنجان و نساجی مازندران باز
همه این رقبا در نیمه پایینی جدول قرار داشته و نمی‌توانند خطر 
ی پایانی فصل برای این تیم  جدی برای هوادار باشند. در عوض دو باز
که به ترتیب باید به مصاف سپاهان و پرسپولیسی  سخت است؛ چرا
گردان مهدی  ــه شا ــد که هر دو ادعای قهرمانی داشته و به‌راحتی ب برون
رحمتی باج نمی‌دهند. علی طهماسبی، مدیر تیم هوادار درخصوص 
عملکرد مهدی رحمتی و تیمش به »فرهیختگان« گفت: »ما روند رو 
ــه و از عملکرد  ــی نگرفت ــج خوب ــه رشدی داشتیم درست است که نتای ب
ی مقابل گل‌گهر در خانه حریف و کسب  یم اما تساو تیم رضایت ندار
ی با استقلال‌  یک امتیاز خوب است. تصورم این است که بعد از باز
بردهای ما هم شروع می‌شود. البته ما به شکست استقلال هم امیدوار 

که ادعای قهرمانی  یم  ی دار هستیم. در ادامه با تیم‌هایی باز
که برای رقبا قائل هستم باید  نداشته و با همه احترامی 

ــای  ی‌ه ــه باز ــدارد. در نتیج ــود ن ــا وج ــن آنه ــی در بی ــم مدع بگوی
یم.« سبک‌تری دار

 یک مهاجم در راه است
به جز داستان نبردن‌های تیم هوادار گل نزدن‌های این تیم نیز 
که  برای مهدی رحمتی تبدیل شده است. او  به یک معضل 
آلومینیوم  و  پدیده  تیم‌های  در  مربیگری  از  خوبی  نسبتا  تجربه 

ک داشت با ذهنیت برنده راهی نساجی شد اما نتوانست در  ارا
ی از پیش ببرد، تا جایی که به‌شدت مورد  این تیم کار

ــته  ــل گذش ــه راه فص ــی در میان ــت. رحمت ــرار گرف ــاد ق انتق
با وجود جدایی از نساجی موفق نشد به تیم دیگری 

راه پیدا کند و برای فصل جدید جانشین مسعود شجاعی در هوادار 
شد. خیلی‌ها نسبت به این مربی خوشبین نبوده و تصور می‌کنند 
نمی‌تواند به روزهای خوبش برگردد درحالی‌که مدیران باشگاه به او 
اعتقاد دارند و خواهان ادامه کار مهدی رحمتی‌اند. از نظر آنها یکی از 
یکن خوب و ترکیب  مشکلات مهدی رحمتی در تیم هوادار نداشتن باز
مناسب است. مسئولان باشگاه هوادار امیدوارند بتوانند ضعف‌های 

تیم خود را با جذب چند مهره کلیدی برطرف کنند. 
در شرایطی که محمد عباس‌زاده پیش از پایان فصل نقل و انتقالات 
و  شده  محسوب  آزاد  یکن  باز کرد  فسخ  نساجی  با  را  خود  قرارداد 
کنون موثر بوده و  یکن تا کره با این باز می‌تواند راهی هوادار شود. مذا
کام هستند، عباس‌زاده  گردان مهدی رحمتی در گلزنی نا از آنجا که شا
ــاس‌زاده از  ــه عب ــود اینک ــا وج ــدد. ب ــان می‌پیون ــع بنفش‌پوش ــه جم ــه‌زودی ب ب
یکنان مسن لیگ به حساب می‌آید اما به اندازه کافی تجربه حضور  باز
گلزنی نیز بد عمل نکرده است. مسئولان  در لیگ برتر را دارد و در 
یکن بودند که گویا نزدیکان  باشگاه هوادار فقط نگران حواشی این باز
ی ادعا کردند اغلب مشکلات و حواشی که او به وجود آورده از طرف  و
سایرین بوده است و اطمینان دادند عباس‌زاده برای هوادار مشکلی به 
وجود نمی‌آورد. به این ترتیب ممکن است حضور این مهاجم باتجربه 
در تیم هوادار نه‌تنها به معنی تولد دوباره او بلکه به معنی شروع مجدد 
تیم هوادار باشد. علی طهماسبی در ادامه اظهاراتش به »فرهیختگان« 
گفت: »اوضاع مالی تیم ما خوب نیست این واقعیتی انکار‌ناپذیر 
نواقص  دلیل  به  حاضر  حال  در  ما  تیم  مشکل  اما  است 
مالی نیست بلکه در اصل چون نتوانستیم در بازار نقل 
و انتقالات فعالیت مثبت و موثری داشته باشیم نتیجه 
یم. برخاف تصور ما که همیشه مسابقات لیگ  نمی‌گیر
ــود امسال مسئولان مسابقات  ــه‌رو ب ــا تاخیرهای فراوان روب ب
را به‌موقع آغاز کردند و ما دیر شروع کردیم. در نتیجه نه 
به خدمت  یار مناسب  نه  و  کافی داشتیم  آمادگی 
گرفتیم. من به آینده تیم‌مان امیدوارم و فکر می‌کنم 
در ادامه مسابقات از این شرایط خارج شده و به‌زودی 
یم. کما  ی از بحران فاصله می‌گیر با کسب اولین پیروز
و همین عملکرد  ی نمی‌کند  باز بد  تیم‌مان  اینکه 
خوب ما را به ادامه مسابقات امیدوار کرده 

است.«

گزارش »فرهیختگان« از شرایط باشگاه هوادار پس از شروعی ضعیف در لیگ

بدون برد، بدون گل زده اما در اندیشه تولدی دوباره


